

ZF Holding ApS
Jernbanegade 10, 2. tv., 9000 Aalborg

CVR-nr. 38 91 72 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2023.

Ziyad Saade Fraywat
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	ZF Holding ApS Jernbanegade 10, 2. tv. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 38 91 72 50
	Stiftet: 7. september 2017
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Ziyad Saade Fraywat, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel
Kapitalinteresse	ZF Global ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at eje kapitalandel i ZF Global ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.055 mod -4.999 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 323.942 mod 202.840 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-5.055	-4.999
Indtægter af kapitalinteresser	331.713	204.408
Andre finansielle indtægter	4.477	4.456
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.930	-1.163
Resultat før skat	326.205	202.702
Skat af årets resultat	-2.263	138
Årets resultat	323.942	202.840
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	331.713	204.408
Disponeret fra overført resultat	-7.771	-1.568
Disponeret i alt	323.942	202.840

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresser	827.015	495.302
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>827.015</u>	<u>495.302</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>827.015</u>	<u>495.302</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	225.448	220.988
Udskudte skatteaktiver	0	2.263
Tilgodehavende selskabsskat	10.000	8.000
Tilgodehavender i alt	<u>235.448</u>	<u>231.251</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>7.923</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>235.448</u>	<u>239.174</u>
Aktiver i alt	<u>1.062.463</u>	<u>734.476</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	802.014	470.301
Overført resultat	198.927	206.698
Egenkapital i alt	1.050.941	726.999
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.353	3.477
Anden gæld	2.169	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.522	7.477
Gældsforpligtelser i alt	11.522	7.477
Passiver i alt	1.062.463	734.476

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	265.893	208.266	524.159
Resultatandel	0	204.408	-1.568	202.840
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	470.301	206.698	726.999
Resultatandel	0	331.713	-7.771	323.942
	50.000	802.014	198.927	1.050.941

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.930	1.163
	<u>4.930</u>	<u>1.163</u>
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	25.000	25.000
Kostpris 31. december 2022	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	470.302	265.894
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	331.713	204.408
Opskrivninger 31. december 2022	<u>802.015</u>	<u>470.302</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>827.015</u>	<u>495.302</u>
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
ZF Global ApS	Aalborg	50 %
